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                                                                 Al COMUNE DI SAN GIORGIO DI LOM. 
                                                                  Ufficio Tributi 
                                                                  Piazza Corti n.12 
                                                                  27020  SAN GIORGIO DI LOM. 

 
RICHIESTA  DI RIDUZIONE DEL 30% DELLA COMPONENTE TARI DELL’IMPOSTA UNICA 

COMUNALE.  
 
Il Sottoscritto ______________________________________________nato a ________________________ 
 
Il ______________________ residente a _________________________ in Via _______________________ 
 
Tel. ___________________________ C.F. ____________________________________________________ 
 

CHIEDE  
 

La riduzione del 30% del TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI , in quanto nel proprio 
nucleo famigliare è presente un componente con handicap grave, ai sensi dell’art. 15 comma 2 del vigente 
regolamento in materia. 

E NEL CONTEMPO DICHIARA 
 
(ai sensi del DPR 445/2000) CONSAPEVOLE DELLA RESPONSABILITÀ PENALE IN CASO DI FALSE 
DICHIARAZIONI O ATTESTAZIONI DI FATTI NON PIU’ RISPONDENTI A VERITÀ  
 
 di essere un contribuente il cui nucleo familiare comprenda persone colpite da handicap grave, individuato 
in base ai criteri di cui alla legge 05.02.1992 n° 104, comma 1, 2, 3  o invalidi al 100% con assegno di 
accompagno e certificato dal Servizio di medicina Legale.  
 
Allegati: copia del verbale di invalidità riportante la percentuale di invalidità riconosciuta. 
 
San Giorgio di Lom, li ________________ 
 
Avvertenza: 
Ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 196/2003, la informiamo che i dati forniti saranno trattati, con modalità cartacee e 
informatizzate, esclusivamente per le finalità di applicazione dei tributi locali secondo le vigenti disposizioni di 
legge o di regolamento. 
 

FIRMA DEL DICHIARANTE 
 


